Mercedes-Benz 3336 K - 8x4

ALGEMENE KENMERKEN

Id

Merk
Type
Bouwjaar

Opbouw

ME980143
Mercedes-Benz

3336 K - 8x4

Kabelsysteem

TECHNISCHE KENMERKEN

Datum eerste toelating

Kentekenplaat
Brandstof
Transmissie
Asconfiguratie
Aantal assen
Aantal cilinders
Vermogen in kw

Vermogen in pk

09-01-1987
BT-98-ZK

Diesel
Handgeschakeld
8x4

4

10

261

355

MATEN EN GEWICHTEN

Mercedes-Benz 3336 K - 8x4

Referentienummer: ME980143

Bladvering  Bladvering Bladvering  Bladvering

ACCESSOIRES

Laadvolume
Ledig gewicht
Max. gewicht
Wielbasis
Laadvermogen
Lengte
Breedte

Hoogte

12.120 kg
33.000 kg
545 cm
20.880 kg
770 cm
250 cm
300 cm

* 8x4 e Bladvering e Luchthoorn < Mistlampen ¢ PTO

» Radio/CD speler «Vangmuil « Zonneklep ¢ Zwaailampen
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